令和 4年 3月吉日

PTA会員の皆様

柏市立大津ケ丘中学校

    ＰＴＡ本部

制服リサイクルのお願い

 平素は PTA活動にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 例年、制服のリサイクル品を回収し学校へ寄付させていただき、学校生活における丌測

の事態などに役立てていただいております。つきましては、ご家庭に眠っている丌用にな

った制服がございましたら、ぜひご提供いただけますでしょうか。

 詳細に関しましては以下をご参照ください。

記

1．リサイクル品目（ひどいシミや破れのないもの。）

 ①学生服上下（冬服・夏服）

 ②男子カッターシャツ（長袖・半袖）

 ③女子ブラウス（長袖・半袖）

 ④校内服（ジャージ）上下

 ※①～③はクリーニング済みのもの、④は洗濯済みのものでお願いいたします。

 ※サイズが分かりましたら、メモを添えていただけると助かります。

 ※ポケット内に何も入ってないことをご確認ください。

２．回収について

 場所 大津ケ丘中学校 ２・３年生昇降口

 日時 令和４年４月末日まで

 ※回収ボックスの中にリサイクル品をいれてください。